
Муниципальное автономного  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40 

имени Виктора Буглакова 

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

П Р И К А З 

от 31.08.2023                                                                               № 355/2 

                                                           г. Краснодар 

О создании  методического совета учителей гимназии  

          В целях координации методической работы в гимназии, создания 

единого общешкольного плана методической работы и совместной работы по 

его осуществлению приказываю: 

1. Организовать   работу методического совета  в 2023-2024  учебном году. 

2. Назначить руководителем методического совета  Шмитько И.А. 

3. Назначить руководителями МО : Мялковскую Е.Н., Полякову Ю.В., 

Гоеву И.А., Бальберине Т.А., Фисенко И.А., Шибанову А.С., 

Прозоровскую Л.В., Подставка В.В., Гарькуша Ж.Н. 

4. .Назначить руководителем НИО «Интеллект» Пилипенко Д.С. 

5.  Назначить педагогом-навигатором  проекта «Билет в будущее» Ильину 

Г.С. 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 40                              Г.Н. Кузьмина 

С приказом ознакомлен: 

 

 

mailto:school40@kubannet.ru

		2023-09-17T12:45:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




